A日程(＠東京スクールオブミュージック＆ダンス専門学校) 第1室(801)

開始 終了 時間 内容
9:15 10:00 45 役員/引率顧問/お手伝いの先生　打ち合わせ　　　受付/スタジオ審査室　準備
10:00 10:30 30 審査員の先生打ち合わせ

受付〆 審査開始 終了 時間(分) 学校名 バンド名 曲名 オリジナル/コピー
1 9:45 10:30 10:42 12 敬愛学園高等学校 V 勘違いコンプレックス オリジナル曲

2 9:57 10:42 10:54 12 敬愛学園高等学校 よなよな 拝啓、少年よ コピー（カバー）曲

3 10:09 10:54 11:06 12 千葉英和高等学校 狐が嫁入る。 ラブレター オリジナル曲

4 10:21 11:06 11:18 12 千葉英和高等学校 日和見 愛されたい16 オリジナル曲

5 10:33 11:18 11:30 12 千葉県立東葛飾高等学校 Penta Heimer ほしびと オリジナル曲

6 10:45 11:30 11:42 12 千葉県立東葛飾高等学校 Fadenkreis ピースサイン コピー（カバー）曲

7 10:57 11:42 11:54 12 中央学院高等学校 NEON DOLL 可愛いユナちゃん コピー（カバー）曲

8 11:09 11:54 12:06 12 中央学院高等学校 リストレイント 街灯遊戯 オリジナル曲

12:06 12:56 50 昼休憩

9 12:11 12:56 13:08 12 千葉県立生浜高等学校 ぷっちんよーぐると！ 月まで3km オリジナル曲

10 12:23 13:08 13:20 12 千葉県立生浜高等学校 SugarClock！ 怪獣の花唄 コピー（カバー）曲

11 12:35 13:20 13:32 12 千葉県立佐倉西高等学校 Y²rs 僕に彼女ができたんだ コピー（カバー）曲

12 12:47 13:32 13:44 12 千葉県立佐倉西高等学校 藤紫みう 美楽 オリジナル曲

13 12:59 13:44 13:56 12 千葉県立成東高等学校 AHoDoRI Whethering オリジナル曲

14 13:11 13:56 14:08 12 拓殖大学紅陵高等学校 クレア イケナイ太陽 コピー（カバー）曲

15 13:23 14:08 14:20 12 拓殖大学紅陵高等学校 ステラ 高嶺の花子さん コピー（カバー）曲

16 13:35 14:20 14:32 12 千葉県立市川東高等学校 NOVA Restart オリジナル曲

17 13:47 14:32 14:44 12 千葉県立市川東高等学校 余白 To Wait for a Scream オリジナル曲

14:44 15:17 33 審査結果入力など
15:17 15:47 30 打ち合わせ　　終了後、審査員/顧問の先生　解散

17:00 完全撤収

A日程(＠東京スクールオブミュージック＆ダンス専門学校) 第2室(802)

開始 終了 時間 内容
9:15 10:00 45 役員/引率顧問/お手伝いの先生　打ち合わせ　　受付/スタジオ審査室　準備
10:00 10:30 30 審査員の先生打ち合わせ

受付〆 審査開始 終了 時間(分) 学校名 バンド名 曲名 オリジナル/コピー
1 9:45 10:30 10:42 12 専修大学松戸高等学校 なんとかかんとか とか、とか。 オリジナル曲

2 9:57 10:42 10:54 12 専修大学松戸高等学校 GazElle ガーベラ オリジナル曲

3 10:09 10:54 11:06 12 和洋国府台女子高等学校 ひるね日和。 小悪魔だってかまわない！ コピー（カバー）曲

4 10:21 11:06 11:18 12 和洋国府台女子高等学校 Unlimited 微笑み、ゆりかもめ オリジナル曲

5 10:33 11:18 11:30 12 東海大学付属浦安高等学校 Worry Heart 破顔 オリジナル曲

6 10:45 11:30 11:42 12 東海大学付属浦安高等学校 「ソネット」 未踏 オリジナル曲

7 10:57 11:42 11:54 12 船橋市立船橋高等学校 G1RL SUNSHINE60 コピー（カバー）曲

8 11:09 11:54 12:06 12 船橋市立船橋高等学校 THAnK! 高嶺の花子さん コピー（カバー）曲

12:06 12:56 50 昼休憩

9 12:11 12:56 13:08 12 千葉県立船橋芝山高等学校 YONAUMI 君に夢中 オリジナル曲

10 12:23 13:08 13:20 12 東京学館高等学校 HEART peace オリジナル曲

11 12:35 13:20 13:32 12 東京学館高等学校 レオ・エクスペリエンス Yellow Duck オリジナル曲

12 12:47 13:32 13:44 12 千葉県立市川工業高等学校 タツノオトシゴ キミシダイ列車 コピー（カバー）曲

13 12:59 13:44 13:56 12 千葉県立市川工業高等学校 レトログレネード 天国 コピー（カバー）曲

14 13:11 13:56 14:08 12 千葉県立木更津高等学校 Liberal Arts ideal オリジナル曲

15 13:23 14:08 14:20 12 千葉県立木更津高等学校 ポミエトルテ おやすみ泣き声、さよなら歌姫 コピー（カバー）曲

16 13:35 14:20 14:32 12 千葉県立千葉高等学校 Lyrical CaroL Boy met Girl オリジナル曲

17 13:47 14:32 14:44 12 千葉県立千葉高等学校 Fist Bumps Killer Bee オリジナル曲

14:44 15:17 33 審査結果入力など
15:17 15:47 30 打ち合わせ　　終了後、審査員/顧問の先生　解散

17:00 完全撤収